EDITAL N. 043/2010-D

A Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam-, por seu

Diretor Professor Antônio Carlos Aleixo, nomeado pelo Decreto n. 4884, de 10/06/2009, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado, parcialmente, o Edital n. 042/2010-D, referente ao Processo de

Seleção de Bolsistas para participação no Programa de Extensão Universitária – Universidade

sem Fronteiras, subprograma: Extensão Tecnológica Empresarial, Item B - n. 5.1.1, conforme

infra especificado:

Onde lê-se:

b) Estudantes dos Cursos de Administração, Ciências Contábeis ou Ciências

Econômicas......................................................................................................................01 vaga.

Leia-se:

b) Estudantes dos Cursos de Administração, Ciências Contábeis ou Ciências

Econômicas....................................................................................................................03 vagas.

Art. 2º. Ficam inalterados os demais termos do Edital n. 042/2010-D, de 12/03/2010.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 16 de março de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e